
    




    
                
                            
                    Vykdomi el.sistemos darbai ir atsiprašom už nesklandumus
                

                        
                Pagalba +370 685 06905
            

            
                Pagalba +370 685 06905
                Vet. gydytojas +370 685 06905
                
                    
                    Nemokama konsultacija
                
            

            
                
                    
                        
                            
                                
                                    
                                    
                                        
                                            
                                                
                                            
                                        
                                    

                                

                            

                            
                                                            

                        

                    

                                        
                        
(0)                    
                    
                        
                            
                        
                    
                    
                        
                            
                                
                            
                            LT 
                        
                            EN
                            LV
                            EE
                        

                    

                

            

        

        
            
            
                
                
                    
                    
                
            
            
                
                
                    
                    
                    
                
            
            
                
                
            
            
                
                
            
            
                
                
            
        
        
            
                
                    
                    
                
            
            
            
              
                
                
                
              
            
            
            
                	
                        
                            Šunims 
                        
                        
                                                                                                
                                        
                                            Sveikata ir apsauga
                                        
                                        

                                                        Paskirtis, rūšis
                                                    
                                                                                                                                                                                                Odai ir kailiui
                                                                                                                                                                                                Sąnariams
                                                                                                                                                                                                Su gliukozaminu
                                                                                                                                                                                                Nuo streso
                                                                                                                                                                                                Imunitetui
                                                                                                                                                                                                Nuo erkių
                                                                                                                                                                                                Virškinimui
                                                                                                                                                                                                Žuvų taukai
                                                                                                                                                                                




                                    

                                                                                                                                
                                        
                                            Maistas
                                        
                                        

                                                        Rūšis
                                                    
                                                                                                                                                                                                Sausas
                                                                                                                                                                                                Šlapias/konservai
                                                                                                                                                                                                Skanėstai
                                                                                                                                                                                                Begrūdis
                                                                                                                                                                                                Veterinarinis
                                                                                                                                                                                                Barf
                                                                                                                                                                                                Hipoalerginis
                                                                                                                                                                                                Vieno baltymo
                                                                                                                                                                                                Dietinis
                                                                                                                                                                                                Holistinis
                                                                                                                                                                                                
                                                        Klasė
                                                    
                                                                                                                                                                                                Premium
                                                                                                                                                                                                Super Premium
                                                                                                                                                                                                High Premium
                                                                                                                                                                                                Basic
                                                                                                                                                                                                
                                                        Prekės ženklas
                                                    
                                                                                                                                                                                                Dr. Clauder's
                                                                                                                                                                                                Pro Nutrition Flatazor
                                                                                                                                                                                                Specific
                                                                                                                                                                                                
                                                        Mėsa
                                                    
                                                                                                                                                                                                Arkliena
                                                                                                                                                                                                Ėriena
                                                                                                                                                                                                Triušiena
                                                                                                                                                                                                Lašiša
                                                                                                                                                                                                Jautiena
                                                                                                                                                                                                Kiauliena
                                                                                                                                                                                                Paukštiena
                                                                                                                                                                                                Žvėriena
                                                                                                                                                                                                Žuvis
                                                                                                                                                                                                Elniena
                                                                                                                                                                                                
                                                        Poreikiai
                                                    
                                                                                                                                                                                                Jauniems
                                                                                                                                                                                                Senjorams
                                                                                                                                                                                                Baltakailiams
                                                                                                                                                                                                Sterilizuotiems
                                                                                                                                                                                                Alergiškiems
                                                                                                                                                                                                Nutukusiems
                                                                                                                                                                                                Sergantiems diabetu
                                                                                                                                                                                                Jautriems skrandžiams
                                                                                                                                                                                                Su inkstų nepakankamumu
                                                                                                                                                                                                Terjerams
                                                                                                                                                                                                Aviganiams
                                                                                                                                                                                                Retriveriams
                                                                                                                                                                                                Buldogams
                                                                                                                                                                                
                                    

                                                                                                                                
                                        Namai ir laisvalaikis
                                    
                                                                                    

                    
                                        	
                        
                            Katėms 
                        
                        
                                                                                                
                                        
                                            Sveikata ir apsauga
                                        
                                        

                                                        Paskirtis, rūšis
                                                    
                                                                                                                                                                                                Nuo šėrimosi
                                                                                                                                                                                                Apsaugai nuo parazitų
                                                                                                                                                                                                Nuo streso
                                                                                                                                                                                                Žuvų taukai
                                                                                                                                                                                




                                    
                                                                                                                                
                                        
                                            Maistas
                                        
                                        

                                                        Rūšis
                                                    
                                                                                                                                                                                                Sausas
                                                                                                                                                                                                Šlapias/konservai
                                                                                                                                                                                                Skanėstai
                                                                                                                                                                                                Begrūdis
                                                                                                                                                                                                Veterinarinė dieta
                                                                                                                                                                                                Barf
                                                                                                                                                                                                Hipoalerginis
                                                                                                                                                                                                Vieno baltymo
                                                                                                                                                                                                Dietinis
                                                                                                                                                                                                Holistinis
                                                                                                                                                                                                
                                                        Klasė
                                                    
                                                                                                                                                                                                Premium
                                                                                                                                                                                                Super Premium
                                                                                                                                                                                                
                                                        Prekės ženklas
                                                    
                                                                                                                                                                                                Pro Nutrition Flatazo
                                                                                                                                                                                                Dr. Clauder's
                                                                                                                                                                                                
                                                        Mėsa
                                                    
                                                                                                                                                                                                Ėriena
                                                                                                                                                                                                Jautiena
                                                                                                                                                                                                Kiauliena
                                                                                                                                                                                                Paukštiena
                                                                                                                                                                                                Triušiena
                                                                                                                                                                                                Žvėriena
                                                                                                                                                                                                Žuvis
                                                                                                                                                                                                Lašiša
                                                                                                                                                                                                
                                                        Poreikiai
                                                    
                                                                                                                                                                                                Baltakailiams
                                                                                                                                                                                                Senjorams
                                                                                                                                                                                                Sterilizuotiems
                                                                                                                                                                                                Alergiškiems
                                                                                                                                                                                                Nutukusiems
                                                                                                                                                                                                Su inkstų nepakankamumu
                                                                                                                                                                                                Su akmenlige
                                                                                                                                                                                                Jautriems skrandžiams
                                                                                                                                                                                                Išrankiems
                                                                                                                                                                                                Jauniems
                                                                                                                                                                                                Škotų nulėpausiams
                                                                                                                                                                                                Britų trumpaplaukiams
                                                                                                                                                                                                Meino meškėnams
                                                                                                                                                                                                Bengalijos katėms
                                                                                                                                                                                
                                    

                                                                                                                                
                                        Namai ir laisvalaikis
                                    
                                                                                    
                    
                                        	
                        
                            Kitiems 
                        
                        
                                                                                                
                                        Sveikata ir apsauga
                                    
                                                                                                                                
                                        Maistas
                                    
                                                                                                                                
                                        Namai ir laisvalaikis
                                    
                                                                                    

                    
	
                        Akcijos
                        
                        
                            Specialus pasiūlymas katėms
                        

                    
	
                        Kita
                        
                        
                            Apie mus
                            Kontaktai
                            Privatumo
                                politika
                            Blogas
                            Prekių prenumerata
                            Dovanos
                                perkantiems
                            Naudinga
                                informacija
                        

                    

Veisėjams
                    Video
                
            
            
                

    
                    

    

    
        
            Tarpinė suma

            0,00 €

        

        
                            Iki nemokamo pristatymo Jums trūksta:
                
                    30€
                
                    

        
            Peržiūrėti

            Mokėti

        

    


            

        
    

    
    
		Kuo rūpinsiesi šiandien?

    

    
        	
                
                    
                        Šunims

                    

                                            
                                    
            
	
                
                    
                        Katėms

                    

                                            
                                    
            
	
                
                    
                        Kitiems

                    

                                            
                                    
            


        

    


    
        
                            
                    
                        
                        
                        
                    
                

                            
                    
                        
                        
                        
                    
                

                            
                    
                        
                        
                        
                    
                

                    

    

    

    



    
        
            Gyvūnų prekės

            Augintinis namuose tampa šeimos nariu, neretam šeimininkui ir tikrų tikriausiu draugu. Taigi natūralu, jog savo keturkojams trokštame geriausio, rūpinamės jų sveikata, gera savijauta bei komfortu. Daugelio šunų, kačių, triušių ar kitų naminių gyvūnų šeimininkams aktualios geros gyvūnų prekės, palengvinančios jų priežiūrą, o patiems keturkojams suteikiančios aukštą gyvenimo kokybę. Platų zoo prekių spektrą rasite mūsų e. parduotuvėje, kur išsirinksite tai, kas geriausiai atitiks tiek Jūsų, tiek augintinio poreikius.

        

    





    
        
            Šio mėnesio mylimiausi

        

        
            
                
                                            
                            
                                
                                    
                                    

                                
                                Dr. Clauder‘s Wildlife Lamb 11.5kg
                                87,71 €

                                Peržiūrėti
                            

                        

                                            
                            
                                
                                    
                                    

                                
                                Pro nutrition Pure Life ADULT Begrūdis maistas suaugusioms katėms, taip pat turinčioms jautrų virškinimą. Su antiena ir kalakutiena 2kg
                                19,55 €

                                Peržiūrėti
                            

                        

                                            
                            
                                
                                    
                                    

                                
                                Dr.Clauder's Wildlife Insekten 2kg
                                21,31 €

                                Peržiūrėti
                            

                        

                                            
                            
                                
                                    
                                    

                                
                                Pure Life drėgnas maistas katėms su kalakutiena 85g
                                1,40 €

                                Peržiūrėti
                            

                        

                                    

                

                

                

            

        

    


    
                                    
                    
                        Sveikata
                        
                            Rūpinamės alergišku augintiniu
                        

                        
                            Katės ir šunys, kaip ir žmonės, kenčia nuo alerginių susirgimų. Kaip pastebėti alergiją, kaip rūpintis alergišku šunimi ar kate ir kaip užtikrinti savo augintiniui tinkamą aplinką bei mitybą?

                        

                        Skaityti
                    

                    
                        
                    

                

                                                
                    
                        Mityba
                        
                            Angliavandenių vaidmuo šunų ir kačių mityboje
                        

                        
                            Angliavandeniai kartu su baltymais ir riebalais (lipidais) – tai organiniai junginiai (kurių sudėtyje yra anglies atomų), reikalingi tinkamai gyvų būtybių organizmų funkcijoms atlikti. Kiekviena šių maistinių medžiagų rūšis organizme vaidina konkretų vaidmenį. 

                        

                        Skaityti
                    

                    
                        
                    

                

                        

    

    
        
                                                                
                        
                            
                            

                        
                    

                                                                                
                        
                            
                            

                        
                    

                                                                                
                        
                            
                            

                        
                    

                                                                                
                        
                            
                            

                        
                    

                                                                                
                        
                            
                            

                        
                    

                                                                                
                        
                            
                            

                        
                    

                                                                                                                            
                        
                            
                            

                        
                    

                                                                                
                        
                            
                            

                        
                    

                                                                                
                        
                            
                            

                        
                    

                                                                                
                        
                            
                            

                        
                    

                                                                                                                                                                        

        

    


    
        
            Zoo prekės mūsų asortimente

            Džiaugiamės galėdami Jums pasiūlyti platų asortimentą, tad reikiamas prekes išsirinks ir turintys kuklių poreikių, ir net labai išrankūs pirkėjai. Gyvūnų prekių parduotuvė evet.lt siūlo įsigyti:

        

    





    
        
            Prekės katėms.

            Labai didelę dalį šiems keturkojams skirtų prekių mūsų pasiūloje sudaro maistas augintiniams. Ką mėgsta Jūsų katė: sausą ėdalą ar gardžius bei kvapnius konservus? Mūsų e. parduotuvėje rasite labai didelį tiek vienos, tiek kitos maisto rūšies pasirinkimą. Taip pat yra skanėstų katėms, specialiai baltakailėms skirtų produktų. Nemažą pasirinkimą turės ir ieškantys ėdalo specialiųjų poreikių turinčioms katėms. 

            Mūsų asortimente Jūsų dėmesio laukia ir didelė katėms skirtų medikamentų įvairovė, pavyzdžiui: papildai širdžiai, kepenims, odai, hormonams, nervų sistemai, pėdučių sveikatai, žaizdoms gydyti ir t.t. Čia rasite ir priemonių nuo parazitų, kurias gali tekti naudoti periodiškai, jei katė išleidžiama į lauką. O kokybiški vitaminai katėms leis papildomai rūpintis jų kailio žvilgesiu, sveika oda, stiprinti imunitetą ir pan.

            Nepamirškite ir higienos bei išvaizdos puoselėjimo – savo katei čia rasite tinkamiausią šampūną, šukas ar šepetį, losjoną, taip pat išsirinksite geriausią kraiką, dezinfekcijai skirtas priemones ar kt.

        

        
            Prekės šunims.

            Didelę dalį prekių šunims sudaro maistas: tiek sausas, tiek konservai. Taip pat rasite skanėstų, jei norėsite palepinti savo keturkojį šiuo tuo gardžiu. Tarp daugelio maisto pasirinkimų yra ir nemažai variantų specialiųjų poreikių turintiems šunims – pastariesiems rinkitės begrūdį maistą, pieno pakaitalus, yra prekių, atitinkančių veterinarinės dietos principus. Nors turime kelis pasirinkimus žemesnei klasei priklausančio maisto, visgi absoliuti dauguma yra Super Premium, taip pat Premium klasės.

            Prekių šunims gausoje nemažai vietos užima ir medikamentai bei vitaminai. Dėl pastarųjų poreikio reikėtų pasitarti su veterinaru.

            Dar viena labai svarbi prekių grupė – šunims skirta kosmetika bei higienos prekės. Tarp jų rasite šampūnus bei losjonus, šukas, šepečius, purškalus, kvepalus, išmatų maišelius ir kt.

        

        
            Prekės kitiems gyvūnams.

            papūgoms, graužikams ir kitiems. Pastarieji gyvūnai taip pat neliks nuskriausti, nes mūsų e. parduotuvės pasiūloje rasite labai didelę įvairovę ir jiems skirtų produktų: maisto, kosmetikos, higienos prekių, vitaminų bei medikamentų ir kitų. Šios prekės gyvūnams yra labai kokybiškos, leisiančios puikiai pasirūpinti Jūsų keturkoju.

        

        
            Gyvūnų maistas, papildai, vitaminai, higienos priemonės ir kitos gyvūnų prekės užtikrina gerą gyvenimo kokybę augintiniui, o šeimininkams leidžia atsakingai pasirūpinti savo keturkoju. Mes, savo ruožtu, daug dėmesio skiriame prekės ženklų pasirinkimui ir į savo asortimentą įtraukiame tik patikimų, puikiai  vertinamų ir aukštos kokybės produktus rinkai teikiančių gamintojų produkciją. Džiaugiamės galėdami kiekvienam iš Jūsų pasiūlyti patrauklų kainos ir kokybės santykį, neretai suteikiame progą mokėti dar pigiau, kai tam tikriems produktams iš asortimento taikoma akcija.

        

    



    
        
            
                Apie mus
                
                    Patikimas augintinių šeimininkų partneris
                

                
                    Evet.lt – elektroninė veterinarinių prekių parduotuvė ir kartu patikimas partneris augintinių šeimininkams. Parduotuvės pradžią paskatino vizija tokios elektroninės parduotuvės, kurioje būtų teikiamas holistinis požiūris į gyvūną ir jo gerovę.

                

                Skaityti
            

            
                
            

        

    


    Gyvūnų maistas

    Mūsų parduodamas maistas šunims, katėms bei kitiems gyvūnams išsiskiria puikia sudėtimi, aukšta kokybe, gera
        kaina. Rinkitės sausą ėdalą, konservus arba derinkite abu variantus. Taip pat siūlome maistą sterilizuotiems,
        baltakailiams, virškinimo sutrikimų turintiems keturkojams. Jūsų dėmesio laukia ir BARF, holistinis ėdalas,
        įvairūs aliejai, keturkojų taip mėgiami skanėstai bei veterinarinės dietos produktai.

    Prie prekių rasite jų sudėtį – vieną iš kertinių aspektų, kurį būtina įvertinti. Maistas gyvūnams papildytas
        vitaminais, mineralais bei kitomis vertingomis medžiagomis. Jei gyvūnui pirksite Super Premium klasės ėdalą,
        užtikrinsite subalansuotą jo mitybą.

    Renkantis maistą gyvūnams tikslinga atsižvelgti ir į augintinių amžių, svorį bei gyvenimo būdą, turimus sveikatos
        sutrikimus.

    
        Vitaminai ir papildai gyvūnams

        Kiekvienas šeimininkas nori, kad jo keturkojis būtų sveikas ir guvus, tačiau kartais nutinka taip, jog
            augintinis suserga, patiria traumą ar panašiai. Tokiu atveju, žinoma, augintiniui bus reikalingi
            medikamentai. Mūsų asortimente rinkitės papildus žaizdoms dezinfekuoti bei gydyti, preparatus nervų
            sistemai, virškinimo sistemai, hormonams, kepenų, širdies veiklai, itin populiarūs apsaugai nuo parazitų
            skirti produktai. Siūlome įvairų pasirinkimą priemonių, svarbių šunų, kačių bei kitų gyvūnų akių, ausų,
            pėdučių priežiūrai. Priežiūros priemonių spektras labai platus, tad neabejojame, jog prireikus, išsirinksite
            tinkamiausius produktus Jūsų augintiniui.

        Mūsų gyvūnų prekių parduotuvė siūlo įsigyti ir vitaminų šunims, katėms ar kitiems gyvūnams. Tiesa, ar
            reikalingi vitaminai Jūsų augintiniui, tikslinga pasitarti su jį prižiūrinčiu veterinaru. 

    



    DUK

    
                    
                
                    
                        
                            Kokias gyvūnų prekes rasite evet.lt asortimente?
                        
                    

                

                
                    
                        E. parduotuvės evet.lt asortimente rasite šunims, katėms bei kitiems gyvūnams skirto maisto (sauso bei konservų, taip pat orientuoto į specialiųjų poreikių turinčius augintinius), vitaminų bei papildų, kosmetikos, higienos priemonių. Mūsų pasiūloje rinksitės tik kokybiškas prekes gyvūnams.

                    

                

            

                    
                
                    
                        
                            Gyvūnų prekės internetu: pristatymas, apmokėjimas ir kita svarbi informacija
                        
                    

                

                
                    
                        Zoo prekės internetu iš evet.lt – patogu, greita ir sklandu. Pirkti čia Jums tikrai patiks, mat išsirinksite lengvai, rasite prie prekių svarbiausią informaciją. Perkantiems už daugiau kaip 30 eurų pristatymas nemokamas. Jei pirkinio suma mažesnė nei 30 eurų, pristatymas apmokestinamas papildomai: siuntimas į Omniva paštomatą – 2,5 Eur, siuntimas per DPD kurjerį – 5 Eur. Mokėjimą už augintinių prekes atlikite per elektroninę bankininkystę.

                    

                

            

                    
                
                    
                        
                            Kaip išsirinkti, kokias prekes gyvūnams pirkti?
                        
                    

                

                
                    
                        Atsižvelkite į tai, kokį keturkojį turite, į jo amžių, svorį, poreikius, sveikatos sutrikimus, pomėgius.

                    

                

            

                    
                
                    
                        
                            Kiek kainuoja prekės gyvūnams?
                        
                    

                

                
                    
                        Kadangi turime didelę prekių gyvūnams įvairovę, tai kainų diapazonas taip pat platus. Kainai įtakos turi prekės paskirtis, sudėtis, kiekis (jei tai maistas ar vitaminai) ir pan.

                    

                

            

            





    
        
            
                
                    Naujienų prenumerata

                    
                        
                        
                            
                                
                            
                        

                    

                    
                        
                        Sutinku su privatumo politika. Susipažinti galite čia.
                    

                

            

            
                
                    
                        	
                                Apie mus
                            
	
                                Kontaktai
                            
	
                                Privatumo politika
                            


                    

                    
                        	
                                Pristatymas
                            
	
                                Grąžinimas ir garantija
                            
	
                                Atsiskaitymas
                            


                    

                

            

        

    

    
        
            	
	
	
	
	
	
	
	
	


        

    

    
        
             sprendimas: Adisoft 
        

    








